
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
На основу члана 74. став 5. Закона о локалној самоу-
прави („Сл. гласник РС“ бр. 129/07,83/2014-и др. за-
кон, 101/2016- др. закон и 47/18), члана 119. став 2. 
Статута општине Косјерић, члана 22. Одлуке о ме-
сним заједницама на подручју општине Косјерић (Сл. 
лист општине Косјерић бр. 9/22, Председник скуп-
штине општине Косјерић, донео је : 
 
ОДЛУКУ О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 

САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ РАДАНОВЦИ 
 

1. Расписујем изборе за Савет месне заједнице 
Радановци за дан 03. 07. 2022. године. 

2. Рокови за вршење изборних радњи почињу 
од дана ступања на снагу ове одлуке. 

3. За месну заједницу Радановци бира се 9 (де-
вет) чланова Савета месне заједнице 

4. Кандидата за члана месне заједнице морају 
својим потписом подржати најмање 5 (пет) 
грађана који имају изборно право и пребива-
лиште на подручју месне заједнице Раданов-
ци. 

5. Ова Одлука ступа на снагу даном објављива-
ња у Службеном листу општине Косјерић, а 
објавиће се на огласној табли општине Које-
рић и на огласној табли месне заједнице Ра-
дановци. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Број :013-146/2022 
Дана 26. 05. 2022. године                                                    
 

 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Татјана Коковић с.р. 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

БРОЈ 10/22, КОСЈЕРИЋ, 26. мај 2022. ГОДИНЕ 



Број 10/22                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   26. мај  2022. године 

 2

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 10/22                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   26. мај  2022. године 

 3

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 10/22                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   26. мај  2022. године 

 4

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Садржај страна 

Одлуку о расписивању избора за чланове Савета месне заједнице Радановци ........................  1 

Издавач:  Скупштина општине Косјерић 
Одговорни уредник: Секретар Скупштине општине Косјерић 

Штампа: Штампарска радња "Нови М-принт" 


